"COOPERATOR", oris. m. Apul. Flor. 2 p. 225 [...]

"COOPERARIVS", i. m. Apul. "Sed negat index Floridi."

"COOPTO", are. [προσάρπexομαι] "Collegam sibi eligere." [...]

"COOPTATVS", a, um. Part. "Praeter dicta, numus laudatur Neronis." [...]

"COOPTATIO", onis. f. [προσάρπexος] Cic. de Legib. 3, 27 [...]

"COORIOR", cooriris "vel" cooreris, coortus sum, iri. [ἐκφύομαι] "Simul, vel totis viribus, et impetu oriri." [...]

"COORTVS", ūs. m. Lucret. 2, 1104 Post mundi tempus genitale, diemque Primigenum maris, et terrae, solisque coortum. "Add." 6, 671.

"COORNO", are. Tertull. de Resurr. Carn. c. 61.

"COOS", "sive" COS, [Κόως, Κώος] "Insula in mari Aegaeo, seu, vt quidam malunt, in Icario, Rhodo proxima, et Cariae opposita, ex hominum et rerum plurium prouentu nobilitata." [...]

"COVS [1]", a, um. [Κώος] "Variosum hominum ac rerum epitheton, pro quibus interdum per Antonomasion ponitur." [...]

== COP ==

"COPA", ae. "vid. sub " CAVPO.

"COPADIA", orum. n. pl. "Cibi genus memoratum" Apic. 5, 1. 7, 6. 8, 6, [...]

"COPHINVS", i. m. [κόφινος] "Vas rusticum vimine contextum, a leuitate dictum a Graecis, Priscianus Corbem interpretatur:" Corbis, corbula, qualus Vet. Gloss. [...]

"COPIA", ae. f. [εὐνοπία] "Abundantia, certe tantum, quantum opus est." [...]

"COPIS [1]", e. "pro" Copioso, "a veteribus dictum, vt annotat" Nonius 2, 119 [...]

"COPS [1]", "est apud" Priscian. 7 p. 752. "Locum damus in" Ops.

"COPIOLA", ae. f. Dimin. [δουνημιδιον] Brut. Cic. Fam. 11, 13 Recurri ad meas copiolas: sic enim eas vere appellare possum: sunt enim extenuatissimae, et inopia rerum omnium pessime acceptae.

"COPIOSVS", a, um. Adi. [εὐπορος] "Abundans, diues." Cic. Verr. 1, 65 [...]

"COPIOSE", Adu. [ἀφθόνως] "Abundanter." [...]

"COPIOSITAS", atis. f. Pacuu.

"COPIARIVS", i. m. "Dicitur, qui magistratibus praebenda, et eorum familiae praestabat, publice conducta ei, qui peregrinantes principes et magistratus sectabatur, vinum cibariaque vendens." [...]

"COPIOR", ari. "Castrense verbum est, pro Copia instrui et augeri." [...]

"COPIS [2]", idis. f. Gladius leuiter curuatus falci similis Curt. 8, 14, 29.

"COPO", onis. "vid." CAVPO.

"COPONA", ae. f. [κοπηλέϊον] Taberna, "inquit" Festus, a Copiis dicta. Item ipsa Mulier, quae tabernae praeest. "Est ergo" Caupona.

"COPREVS", i. m. COPREA, "vel" COPRIAS, ae. m. [κοπρία] "Stercorarius, si verbum verbo reddere velis, i. vilis et contemptus, ridicularius s. scurra." [...]

"COPROS", i. m. [κόπρος] "Stercus." Non Hercules potest, qui Augiae agebat copron, Varro "apud" Non. 4, 22 "ex emendat. Casauboni ad" Sueton. Tiber. c. 61.